
      
 

 
 
 

Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 
F +39 02 2399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

     
 
     

IL PRESIDE DELLA 
SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

 
VISTA la delibera di Giunta del 10/04/2025; 

VISTO il decreto Rep. n.10241 prot.128758 del 26/05/2025 con cui è stato indetto il Bando 
n.3 per il conferimento di un incarico di insegnamento per l’A.A. 2025/2026, presso la 
Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni, mediante affidamenti e 
contratti per i seguenti SSD: ICAR/20 - ICAR/21 - ICAR/22 - AGR/02 - ICAR/20-21 
BIO/03 Corrispondenza nuovi SSD: CEAR-12A CEAR-12B CEAR-03/C AGRI-02/A 
CEAR-12/A | CEAR-12/B BIOS-01/C; 

 VISTO il decreto Rep.11274 Prot.141825 in data 09/06/2025 con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice del succitato bando; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 11/06/2025; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando “la selezione si intende superata se il 

candidato ottiene una valutazione complessiva non inferiore a 90 punti” i candidati non 
idonei non saranno inseriti nella graduatoria; 

 
VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del 

procedimento amministrativo;  
 
VISTA la delibera di Giunta del 23/06/2025; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla copertura dell’insegnamento bandito con decreto   

Rep. n.10241 prot.128758 del 26/05/2025, 

DECRETA 
 

per le motivazioni addotte nelle premesse la pubblicazione della graduatoria generale di 
merito allegata. 
 
La graduatoria sarà valida esclusivamente per l’anno accademico di riferimento della presente 
selezione. I vincitori riceveranno una mail dalla Presidenza con l'indicazione degli 
insegnamenti assegnati, così come previsto nel bando di valutazione comparativa all'art.7. 
 
In caso di rinuncia dei vincitori o mancata sottoscrizione del contratto si procederà alla 
chiamata del candidato idoneo collocato nella posizione utile immediatamente successiva. 
          
        
         F.to 

Prof. Andrea Campioli 
Preside Scuola AUIC 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigentO 

SCUOLA 
DI ARCHITETTURA 
URBANISTICA 
INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI 
 



Bando n.3 Esito

Posti Livello/CdS PSPA Codice classe Codice insegnamento Nome insegnamento Nome Laboratorio/Corso integrato Sezione Anno di corso SSD Sede Semestre Lingua Candidati Esito

1 Mag. / LAH LLP 867764 055805 AGRONOMY
OPEN SPACE SYSTEM AND PARKS DESIGN 

STUDIO
A 1 AGR/02 PC 2 EN

FERRARINI ANDREA

FILIPPI LUCA

Vincitore

Idoneo

1 1 liv. / CAP CAP 857597 096340 ANALISI DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO
LABORATORIO DI ANALISI DELLA CITTA' E 

DEL TERRITORIO
A 1 ICAR/20 MI 1 IT

NOVAK CHRISTIAN FREDRIC EMMANUEL MARIA

RANZINI ALICE LOREDANA

PARENTI CLAUDIA IDA MARIA

BARATTUCCI CHIARA

ALBERTI FRANCESCO

Vincitore

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

1 1 liv. / PRA MIA 857665 096359 ANALISI DELLA CITTÀ E DEL TERRITORIO LABORATORIO DI URBANISTICA M 1 ICAR/21 MI 2 IT

CHIODI SARAH ISABELLA

RANZINI ALICE LOREDANA

SALVADOR ANTONIO JOSE

Vincitore

Idoneo

Idoneo

1 Mag. / SAL *,SAL 857454 058009 APPLIED BOTANY LANDSCAPE DESIGN STUDIO A,B,C 2 BIO/03 PC 1 EN FERMANI ELISABETTA Vincitore

1 Mag. / LAH *,LLH 858967 059277
APPLIED BOTANY AND LANDSCAPE 

DESIGN
LANDSCAPE PLANNING A 2 BIO/03 MI 1 EN

VACCHIANO GIORGIO

ORRÙ RAFFAELE

Vincitore

Idoneo

1 Mag. / SAL *,SAL 858647 053245
MULTI-CRITERIA ANALYSIS AND 

PROJECT APPRAISAL
ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 B 1 ICAR/22 PC 1 EN Nessuna domanda presentata

1 Mag. / ARC APC 861090 059516

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E 

AMBIENTALE PER LA MITIGAZIONE DEI 

RISCHI

PROGETTAZIONE E PIANIFICAZIONE PER 

LA GESTIONE DEL RISCHIO E LA 

RESILIENZA

A 1 ICAR/20,ICAR/21 MI 2 IT
ALBERTI FRANCESCO Vincitore

1 Mag. / ACI ACI 858231 056031 PROGETTAZIONE URBANA LABORATORIO TEMATICO D 2 ICAR/20,ICAR/21 MI 1 IT

MERLINI CHIARA

INTI ISABELLA SARA

PEZZONI NAUSICA

PATRUNO MARCO

PETACCIA NICOLA

Vincitore

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

1 Mag. / ADU ADU 858998 059292 PROGETTAZIONE URBANISTICA
LABORATORIO DI PROGETTAZIONE 

URBANISTICA
A 1 ICAR/20,ICAR/21 MI 1 IT

NOVAK CHRISTIAN FREDRIC EMMANUEL MARIA

BARATTUCCI CHIARA

SALVADOR ANTONIO JOSE

Vincitore

Idoneo

Idoneo

2 1 liv. / CAP CAP
861410

861411
063120 TECNICA URBANISTICA 1 LABORATORIO DI URBANISTICA 1

A

B
1 ICAR/20 MI 2 IT

PARENTI CLAUDIA IDA MARIA

INNOCENTI MASSIMILIANO

ALBERTI FRANCESCO

PATRUNO MARCO

Vincitore

Vincitore

Idoneo

Idoneo

1 Mag. / ARC AIS 866714 063357 URBAN DESIGN INTERIOR SPACE DESIGN STUDIO B 1 ICAR/20,ICAR/21 MI 1 EN

INTI ISABELLA SARA

JONES ZACHARY MARK

PEZZONI NAUSICA

PARENTI CLAUDIA IDA MARIA

RANZINI ALICE LOREDANA

SALVADOR ANTONIO JOSE

Vincitore

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

1 Mag. / ADU AUD 859007 059459 URBAN PLANNING

RESEARCH THEMATIC SEMINAR - 

CONTEMPORARY CITIES: GEOGRAPHIES, 

PRACTICES, SOCIO-SPATIAL PATTERNS

B 2 ICAR/20,ICAR/21 MI 1 EN
GALIMBERTI BEATRICE

JONES ZACHARY MARK

PEZZONI NAUSICA

Vincitore

Idoneo

Idoneo

2 Mag. / ARC AEC
860638

860678
055608 URBANISTICA

LABORATORIO DI PROGETTAZIONE 

ARCHITETTONICA E URBANA

A

B
1 ICAR/21 MI 1 IT

LODRINI SARA

PEZZONI NAUSICA

PARENTI CLAUDIA IDA MARIA

RANZINI ALICE LOREDANA

PATRUNO MARCO

SALVADOR ANTONIO JOSE

PETACCIA NICOLA

Vincitore

Vincitore

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo


	Decr approvaz atti bando n.3
	Esito bando  3 da pubbl

		2025-06-24T11:47:40+0200
	ANDREA CAMPIOLI




